[image: image1.jpg]w A

ALV
2L
€y
/a
%
D44

S
ORpori

EELD

STATE GRID

LWIZRE ) & F RS

SHANDONG ELECTRIC POWER COLLEGE

山东电力高等专科学校教务管理中心

（教务通知2023-101）

关于发布2022-2023学年第二学期期末考试

安排的通知

各系部、网络学习服务中心、泰安校区工作部：

根据学校工作安排，现将2022-2023学年第二学期期末考试安排的有关事项通知如下：

一、考试时间

2023年7月3日-7月7日

考试场次安排

学校编制了在校学生的期末考试场次，泰安学区的期末考试场次安排见附件1。

三、工作要求

1.各系部和授课教师要关注各课程考试的时间节点，组织做好学生的期末考试辅导工作。各系部要认真审查考试课程的机考题库，对题库使用模板、题库编写技术标准和题库质量进行把关，并于2023年6月26日17:00前将系部题库评审表（附件2）和完善后的机考题库提交至教务管理中心。

2.泰安校区工作部负责做好学生的诚信考试教育，通知学生期末考试时间和场次的安排；根据期末考试安排和疫情防控工作要求提前谋划，做好期末考试实施方案编制等准备工作。
3.网络学习服务中心根据机考工作安排，提前进行网络考场排查，协助开展机考演练，保证期末考试顺利进行。

4.教务管理中心负责在国网学堂平台创建考试项目，协调做好机考相关工作。
附件：1.2022-2023学年第二学期期末考试场次安排（泰安学区）

2.题库评审表

2023年6月25日

附件1
2022-2023学年第二学期期末考试场次安排
（泰安学区）
线下考试场次安排
	序号
	考试时间
	班级
	课程
	备注

	1
	7月3日下午14:00-15:30
	电自22-1、2、3、4班
	工程制图

	智能22-1、2班
	工程制图

	继保22-1、2班
	工程制图

	供电22-1、2班
	工程制图

	自动化22-1、2班
	工程制图

	客服22-1、2班
	工程制图

	节电22-1、2班
	工程制图

	2
	7月4日上午08:30-10:00
	电自19-1、2（五）
	企业供用电技术

	3
	7月4日下午16:00-17:30
	信息22-1、2班
	数据结构
	教学楼711机房

	4
	7月6日上午08:30-10:00
	电自22-1、电自22-3班
	实用英语

	智能22-1、输配电22-1班
	实用英语

	继保22-1、供电22-1班
	实用英语

	自动化22-1、客服22-1班
	实用英语

	信息22-1、节电22-1班
	实用英语

	发电22-1、热动22-1班
	实用英语

	继保22-1新疆、供电22-1新蒙班
	实用英语

	供电22-1、2北京班
	实用英语

	供电22-1、2浙江班
	实用英语

	电自21-1、2（五）班
	实用英语

	热动21-1、2（五）班
	实用英语

	5
	7月6日上午10:30-12:00
	电自22-2、电自22-4班
	实用英语

	智能22-2、输配电22-2班
	实用英语

	继保22-2、供电22-2班
	实用英语

	自动化22-2、客服22-2班
	实用英语

	信息22-2、节电22-2班
	实用英语

	电自22-1、2（五）班
	实用英语

	电自22-3、4（五）班
	实用英语

	6
	7月7日上午08:30-10:00
	电自22-1、电自22-3班
	应用数学

	智能22-1、输配电22-1班
	应用数学

	继保22-1、供电22-1班
	应用数学

	自动化22-1、客服22-1班
	应用数学

	信息22-1、节电22-1班
	应用数学

	发电22-1、热动22-1班
	应用数学

	继保22-1新疆、供电22-1新蒙班
	应用数学

	供电22-1、2北京班
	应用数学

	供电22-1、2浙江班
	应用数学

	电自21-1、2（五）班
	应用数学

	热动21-1、2（五）班
	应用数学

	7
	7月7日上午10:30-12:00
	电自22-2、电自22-4班
	应用数学

	智能22-2、输配电22-2班
	应用数学

	继保22-2、供电22-2班
	应用数学

	自动化22-2、客服22-2班
	应用数学

	信息22-2、节电22-2班
	应用数学

	电自22-1、2（五）班
	应用数学

	电自22-3、4（五）班
	应用数学

二、网络机考场次安排
	序号
	考试时间
	班级
	课程
	备注

	1
	7月3日上午08:30-10:00
	热动22-1
	机械基础

	发电22-1
	机械基础

	热动21-1、2（五）
	机械基础

	电自19-1、2（五）
	电力系统自动装置及运行

	2
	7月3日上午10:30-12:00
	电自20-1、2（五）
	电力系统分析

	热动19-1、2（五）
	电厂热力系统

	热动20-1、2（五）
	电厂锅炉

	3
	7月3日下午14:00-15:30
	电自22-1、2、3、4（五）
	物理

	热动22-1
	热工基础应用

	发电22-1
	热工基础应用

	4
	7月4日上午08:30-10:00
	电自22-1、2、3、4
	电子技术及实训

	继保22-1、2
	电子技术及实训

	5
	7月4日上午10:30-12:00
	自动化22-1、2
	电子技术及实训

	继保22-1新疆
	电子技术及实训

	供电22-1新蒙
	电子技术及实训

	供电22-1、2北京
	电子技术及实训

	供电22-1、2浙江
	电子技术及实训

	6
	7月4日下午14:00-15:30
	热动19-1、2（五）
	循环流化床锅炉

	热动20-1、2（五）
	电厂汽轮机

	热动21-1、2（五）
	热工基础

	7
	7月5日上午08:30-10:00
	电自21-1、2（五）
	电工技术及实训

	输配电22-1、2
	电工技术及实训

	电自19-1、2（五）
	高电压及测试技术

	8
	7月5日上午10:30-12:00
	电自20-1、2（五）
	电机原理及运行

	继保22-1、2
	电机原理及运行

	继保22-1新疆
	电机原理及运行

	供电22-1新蒙
	电机原理及运行

	9
	7月5日下午14:00-15:30
	热动19-1、2（五）
	脱硫脱硝系统运行

	智能22-1、2
	流体与热工技术

	信息22-1、2
	计算机网络基础

	10
	7月6日上午08:30-10:00
	电自20-1、2（五）
	电子技术及实训

	热动19-1、2（五）
	单元机组运行

	热动20-1、2（五）
	热工控制保护

附件2
题库评审表
	责任部门

	课程名称

	题库模板

是否标准

	考试班级

	开发组长

	开发人员

	评审项目
	评价等级

	符合性
	很好  □
	好  □
	一般  □
	差  □

	科学性
	很好  □
	好  □
	一般  □
	差  □

	规范性
	很好  □
	好  □
	一般  □
	差  □

	改进意见

	总体评价

	评审组长
	签名 ：                            年   月  日

	评审专家
	签名 ：
 年   月  日

3